
                                                         Zarządzenie nr 39.2013 

                                                         Burmistrza Drezdenka 

                                                         z dnia  2013.06.25 

 

 

w sprawie określenia stawek czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokali 

stanowiących mieszkaniowy zasób gminy na terenie Gminy Drezdenko. 

 

 

       Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1,2,3,4 uchwały nr XV/119/2011 Rady Miejskiej w 

Drezdenku z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Drezdenko na lata 2012-2016 zarządzam, co następuje: 

 

                                                       § 1   

 

1. Ustalam stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali   

stanowiących mieszkaniowy zasób gminy na terenie gminy Drezdenko: 

 

a) za lokale mieszkalne w wysokości 3,48 zł 

b) za lokale socjalne w wysokości 1,13 zł 

 

2. Stawki czynszu obowiązują od dnia 1 listopada 2013 r. 

   

                                                  § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony 

Środowiska. 

 

                                                  § 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 94.2012 Burmistrza   Drezdenka z dnia  12.11.2012  roku w sprawie 

określenia stawek czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokali stanowiących mieszkaniowy 

zasób gminy na terenie miasta i gminy Drezdenko. 

                                                            

                                                  § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2013r. 

 

                                                        

   

 
         


